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種目別競技結果
競技№：  23 女子  400m リレー タイム決勝      大会記録 3:55.06

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  6/ 4 兵  庫 須磨学園 (ｽﾏｶﾞｸｴﾝ ) 高校    59.55   59.55   59.55   59.55  3:58.67 3:58.67 3:58.67 3:58.67
      29.02      59.55       59.55
      28.17      59.31     1:58.86
      28.43      59.56     2:58.42
      28.90    1:00.25     3:58.67

 1 井上　真帆 ｲﾉｳｴ ﾏﾎ 高1
 2 山田ひかる ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 高2
 3 笠松　咲蘭 ｶｻﾏﾂ ｻｸﾗ 高2
 4 中野　帆波 ﾅｶﾉ ﾎﾅﾐ 高1

  2  6/ 5 京  都 京都外大西 (KGN ) 高校  1:00.67 1:00.67 1:00.67 1:00.67  4:00.43 4:00.43 4:00.43 4:00.43
      29.55    1:00.67     1:00.67
      29.15      59.93     2:00.60
      28.89    1:00.24     3:00.84
      28.00      59.59     4:00.43

 1 松下奈那香 ﾏﾂｼﾀ ﾅﾅｶ 高2
 2 奥村　紗代 ｵｸﾑﾗ ｻﾖ 高1
 3 山岸　真尋 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2
 4 青木　尚子 ｱｵｷ ﾅｵｺ 高1

  3  6/ 6 大  阪 太成学院大高 (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ ) 高校    59.55   59.55   59.55   59.55  4:00.65 4:00.65 4:00.65 4:00.65
      28.49      59.55       59.55
      28.49      59.81     1:59.36
      28.77      59.90     2:59.26
      28.84    1:01.39     4:00.65

 1 大林向日葵 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾜﾘ 高2
 2 七牟禮友希 ﾅﾅﾑﾚ ﾕｷ 高1
 3 寺西　香凜 ﾃﾗﾆｼ ｶﾘﾝ 高2
 4 小原　天那 ｺﾊﾗ ﾃﾝﾅ 高1

  4  6/ 8 大  阪 関大北陽 (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ ) 高校    59.40   59.40   59.40   59.40  4:01.69 4:01.69 4:01.69 4:01.69
      28.74      59.40       59.40
      28.66    1:00.18     1:59.58
      29.54    1:00.53     3:00.11
      29.05    1:01.58     4:01.69

 1 横田　涼乃 ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾉ 高2
 2 林　　依茉 ﾊﾔｼ ｴﾏ 高2
 3 大杉　愛佳 ｵｵｽｷﾞ ﾏﾅｶ 高1
 4 瀧本帆乃佳 ﾀｷﾓﾄ ﾎﾉｶ 高2

  5  6/ 3 兵  庫 市尼崎 (ICHIAMA ) 高校  1:01.27 1:01.27 1:01.27 1:01.27  4:01.77 4:01.77 4:01.77 4:01.77
      29.78    1:01.27     1:01.27
      28.35      59.65     2:00.92
      29.37    1:01.29     3:02.21
      28.45      59.56     4:01.77

 1 皆見　香琳 ﾐﾅﾐ ｶﾘﾝ 高2
 2 三木　怜奈 ﾐｷ ﾚｲﾅ 高1
 3 大野なな実 ｵｵﾉ ﾅﾅﾐ 高2
 4 金子はづき ｶﾈｺ ﾊﾂﾞｷ 高2

  6  5/ 6 大  阪 羽衣学園 (ﾊｺﾞﾛﾓ ) 高校    57.99   57.99   57.99   57.99  4:04.27 4:04.27 4:04.27 4:04.27
      28.19      57.99       57.99
      29.19    1:01.25     1:59.24
      30.21    1:02.39     3:01.63
      30.18    1:02.64     4:04.27

 1 入江　望来 ｲﾘｴ ﾐｸ 高2
 2 浅原　夏海 ｱｻﾊﾗ ﾅﾂﾐ 高1
 3 池田　萌花 ｲｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 高1
 4 嶽下　蘭子 ﾀｹｼﾀ ﾗﾝｺ 高1

  7  5/ 2 奈  良 天理 (ﾃﾝﾘ ) 高校    59.28   59.28   59.28   59.28  4:04.82 4:04.82 4:04.82 4:04.82
      28.17      59.28       59.28
      28.62      59.56     1:58.84
      30.66    1:03.60     3:02.44
      29.84    1:02.38     4:04.82

 1 川西　亜弥 ｶﾜﾆｼ ｱﾔ 高1
 2 河田　萌花 ｶﾜﾀ ﾎﾉｶ 高2
 3 橋本　結衣 ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ 高1
 4 山崎　菜美 ﾔﾏｻﾞｷ ﾅﾐ 高2

  8  5/ 4 大  阪 四條畷学園 (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ ) 高校  1:00.69 1:00.69 1:00.69 1:00.69  4:05.74 4:05.74 4:05.74 4:05.74
      29.46    1:00.69     1:00.69
      31.13    1:03.84     2:04.53
      29.93    1:01.99     3:06.52
      28.33      59.22     4:05.74

 1 松村　　華 ﾏﾂﾑﾗ ﾊﾅ 高1
 2 梅本　鈴菜 ｳﾒﾓﾄ ｽｽﾞﾅ 高2
 3 生津　若菜 ｲｷﾂ ﾜｶﾅ 高2
 4 渡邉　美有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 高2

  9  6/ 7 和歌山 和歌山北 (ﾜｶﾔﾏｷﾀ ) 高校  1:02.61 1:02.61 1:02.61 1:02.61  4:06.05 4:06.05 4:06.05 4:06.05
      30.01    1:02.61     1:02.61
      29.35    1:00.80     2:03.41
      29.54      59.95     3:03.36
      30.02    1:02.69     4:06.05

 1 中尾　有稀 ﾅｶｵ ｱｷ 高2
 2 森　　愛菜 ﾓﾘ ｱｲﾅ 高1
 3 藤本　天海 ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾏﾐ 高2
 4 古田　瑞季 ﾌﾙﾀ ﾐｽﾞｷ 高2

 10  5/ 5 兵  庫 武庫川大附 (ﾑｺｶﾞﾜｺｳ ) 高校  1:01.39 1:01.39 1:01.39 1:01.39  4:06.26 4:06.26 4:06.26 4:06.26
      29.78    1:01.39     1:01.39
      29.89    1:01.56     2:02.95
      29.66    1:01.69     3:04.64
      29.54    1:01.62     4:06.26

 1 小川　桃香 ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 高1
 2 足立　理音 ｱﾀﾞﾁ ﾘﾈ 高1
 3 西本　　怜 ﾆｼﾓﾄ ﾚｲ 高1
 4 北山ひより ｷﾀﾔﾏ ﾋﾖﾘ 高1
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種目別競技結果
競技№：  23 女子  400m リレー タイム決勝      大会記録 3:55.06

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 11  6/ 2 大  阪 大体大浪商 (ﾅﾐｼｮｳ ) 高校  1:00.55 1:00.55 1:00.55 1:00.55  4:06.39 4:06.39 4:06.39 4:06.39
      29.27    1:00.55     1:00.55
      28.86    1:00.66     2:01.21
      29.84    1:02.36     3:03.57
      30.36    1:02.82     4:06.39

 1 青山　美咲 ｱｵﾔﾏ ﾐｻｷ 高2
 2 山口　花梨 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 高1
 3 杉森　　茜 ｽｷﾞﾓﾘ ｱｶﾈ 高1
 4 高辺ひなた ﾀｶﾍﾞ ﾋﾅﾀ 高1

 12  6/ 9 大  阪 大阪成蹊 (ｵｵｻｶｾｲｹｲ ) 高校  1:01.00 1:01.00 1:01.00 1:01.00  4:06.62 4:06.62 4:06.62 4:06.62
      29.26    1:01.00     1:01.00
      29.10    1:00.42     2:01.42
      30.06    1:03.12     3:04.54
      30.21    1:02.08     4:06.62

 1 山中　　空 ﾔﾏﾅｶ ｿﾗ 高1
 2 山本すみれ ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾚ 高1
 3 永野　朱莉 ﾅｶﾞﾉ ｱｶﾘ 高1
 4 藤　　　瞳 ﾄｳ ﾋﾄﾐ 高2

 13  6/10 兵  庫 姫路商 (ﾋﾒｼｮｳ ) 高校  1:02.49 1:02.49 1:02.49 1:02.49  4:07.79 4:07.79 4:07.79 4:07.79
      29.68    1:02.49     1:02.49
      30.74    1:03.95     2:06.44
      29.56    1:01.41     3:07.85
      28.01      59.94     4:07.79

 1 柳生　笑利 ﾔｷﾞｭｳ ｴﾘ 高2
 2 久斗　奈々 ﾋｻﾄ ﾅﾅ 高1
 3 福田　萌乃 ﾌｸﾀﾞ ﾓｴﾉ 高2
 4 舩本　愛子 ﾌﾅﾓﾄ ｱｲｺ 高1

 14  5/ 3 京  都 京都文教 (K.Bunkyo ) 高校    59.58   59.58   59.58   59.58  4:07.98 4:07.98 4:07.98 4:07.98
      28.40      59.58       59.58
      28.90    1:00.49     2:00.07
      29.91    1:02.36     3:02.43
      31.58    1:05.55     4:07.98

 1 中島　海聖 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｻﾄ 高2
 2 稲多　夢朱 ｲﾅﾀﾞ ﾑｳｽ 高1
 3 永野日向子 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾅｺ 高2
 4 及川　彩花 ｵｲｶﾜ ｱﾔｶ 高2

 15  6/ 1 兵  庫 関西学院 (ｶﾝｶﾞｸｺｳ ) 高校  1:01.12 1:01.12 1:01.12 1:01.12  4:08.81 4:08.81 4:08.81 4:08.81
      29.57    1:01.12     1:01.12
      29.41    1:02.18     2:03.30
      29.64    1:01.75     3:05.05
      29.97    1:03.76     4:08.81

 1 冨部　七菜 ﾄﾝﾍﾞ ﾅﾅ 高2
 2 清水　　琳 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ 高1
 3 山形紗陽香 ﾔﾏｶﾞﾀ ｻﾔｶ 高2
 4 信川　絢里 ﾉﾌﾞｶﾜ ｱﾔﾘ 高2

 16  4/ 5 滋  賀 草津東 (ｸｻﾂﾋｶﾞｼ ) 高校  1:01.46 1:01.46 1:01.46 1:01.46  4:09.40 4:09.40 4:09.40 4:09.40
      29.63    1:01.46     1:01.46
      29.16    1:02.19     2:03.65
      30.41    1:02.68     3:06.33
      30.00    1:03.07     4:09.40

 1 菅谷　梨帆 ｽｶﾞﾔ ﾘﾎ 高2
 2 伊藤　芽花 ｲﾄｳ ﾒｲｶ 高2
 3 辻　　成望 ﾂｼﾞ ﾅﾙﾐ 高1
 4 大原　沙智 ｵｵﾊﾗ ｻﾁ 高1

 17  5/10 京  都 西城陽 (ﾆｼｼﾞｮｳﾖｳ ) 高校    58.48   58.48   58.48   58.48  4:10.16 4:10.16 4:10.16 4:10.16
      28.09      58.48       58.48
      30.81    1:04.74     2:03.22
      30.10    1:04.40     3:07.62
      29.80    1:02.54     4:10.16

 1 辻　　薫乃 ﾂｼﾞ ﾕｷﾉ 高2
 2 福田　莉子 ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 高1
 3 松村　有莉 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾘ 高1
 4 西村　晴希 ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙｷ 高1

 18  5/ 7 大  阪 信愛学院 (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ ) 高校  1:00.49 1:00.49 1:00.49 1:00.49  4:10.93 4:10.93 4:10.93 4:10.93
      29.43    1:00.49     1:00.49
      29.56    1:00.98     2:01.47
      30.29    1:03.68     3:05.15
      31.44    1:05.78     4:10.93

 1 山村　莉子 ﾔﾏﾑﾗ ﾘｺ 高1
 2 安達　美羽 ｱﾀﾞﾁ ﾐｳ 高2
 3 角谷　琴音 ｶｸﾀﾆ ｺﾄﾈ 高2
 4 宮﨑　香音 ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾉﾝ 高1

 19  5/ 8 京  都 京都両洋 (ﾘｮｳﾖｳ ) 高校  1:02.65 1:02.65 1:02.65 1:02.65  4:12.15 4:12.15 4:12.15 4:12.15
      30.18    1:02.65     1:02.65
      30.60    1:04.38     2:07.03
      30.52    1:03.17     3:10.20
      29.95    1:01.95     4:12.15

 1 木佐貫　夢 ｷｻﾇｷ ﾕﾒ 高1
 2 池田　華奈 ｲｹﾀﾞ ｶﾅ 高1
 3 小笠原美咲 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｻｷ 高2
 4 加藤　若菜 ｶﾄｳ ﾜｶﾅ 高1

 20  5/ 1 大  阪 常翔学園 (JOSHO ) 高校  1:01.26 1:01.26 1:01.26 1:01.26  4:12.93 4:12.93 4:12.93 4:12.93
      29.05    1:01.26     1:01.26
      30.09    1:02.91     2:04.17
      31.50    1:07.07     3:11.24
      29.93    1:01.69     4:12.93

 1 田中小都乃 ﾀﾅｶ ｺﾄﾉ 高1
 2 高田　真希 ﾀｶﾀﾞ ﾏﾅｷ 高2
 3 粟盛明日海 ｱﾜﾓﾘ ｱｽﾐ 高1
 4 齋藤　りな ｻｲﾄｳ ﾘﾅ 高1
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種目別競技結果
競技№：  23 女子  400m リレー タイム決勝      大会記録 3:55.06

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 21  5/ 9 大  阪 関大一 (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ ) 高校  1:03.91 1:03.91 1:03.91 1:03.91  4:13.28 4:13.28 4:13.28 4:13.28
      30.80    1:03.91     1:03.91
      29.81    1:02.77     2:06.68
      30.23    1:02.34     3:09.02
      30.86    1:04.26     4:13.28

 1 小杉　莉子 ｺｽｷﾞ ﾘｺ 高1
 2 中井　佳奈 ﾅｶｲ ｶﾅ 高1
 3 山本愛恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｱｴﾘ 高1
 4 生悦住みくり ｲｹｽﾞﾐ ﾐｸﾘ 高2

 22  4/ 6 大  阪 豊島 (ﾃｼﾏ ) 高校  1:03.61 1:03.61 1:03.61 1:03.61  4:15.31 4:15.31 4:15.31 4:15.31
      29.53    1:03.61     1:03.61
      30.64    1:04.89     2:08.50
      29.92    1:04.39     3:12.89
      29.76    1:02.42     4:15.31

 1 筧　　鈴捺 ｶｹﾋ ﾚｲﾅ 高2
 2 尾崎　仁美 ｵｻﾞｷ ﾋﾄﾐ 高2
 3 久保田穂香 ｸﾎﾞﾀ ﾎﾉｶ 高1
 4 櫻井芙由子 ｻｸﾗｲ ﾌﾕｺ 高2

 23  4/ 7 大  阪 三国丘 (ﾐｸﾆｶﾞｵｶ ) 高校  1:02.74 1:02.74 1:02.74 1:02.74  4:15.50 4:15.50 4:15.50 4:15.50
      30.05    1:02.74     1:02.74
      31.19    1:04.84     2:07.58
      30.56    1:05.06     3:12.64
      30.36    1:02.86     4:15.50

 1 野中　菜摘 ﾉﾅｶ ﾅﾂﾐ 高1
 2 走　　怜奈 ﾊｼﾘ ﾚｲﾅ 高2
 3 山内　南帆 ﾔﾏｳﾁ ﾐﾅﾎ 高2
 4 酒谷友梨香 ｻｶﾔ ﾕﾘｶ 高1

 24  4/ 2 京  都 山城 (ﾔﾏｼﾛ ) 高校  1:03.89 1:03.89 1:03.89 1:03.89  4:15.80 4:15.80 4:15.80 4:15.80
      30.66    1:03.89     1:03.89
      29.03    1:01.35     2:05.24
      30.51    1:04.61     3:09.85
      30.99    1:05.95     4:15.80

 1 加藤　玲那 ｶﾄｳ ﾚﾅ 高2
 2 小野ひなた ｵﾉ ﾋﾅﾀ 高1
 3 大川　葉音 ｵｵｶﾜ ﾊﾉﾝ 高2
 4 三田村美雨 ﾐﾀﾑﾗ ﾐｳ 高2

 25  4/ 8 大  阪 上宮 (ｳｴﾉﾐﾔ ) 高校  1:04.62 1:04.62 1:04.62 1:04.62  4:17.01 4:17.01 4:17.01 4:17.01
      30.67    1:04.62     1:04.62
      31.16    1:05.58     2:10.20
      30.67    1:04.02     3:14.22
      30.05    1:02.79     4:17.01

 1 濵本　芽来 ﾊﾏﾓﾄ ﾒｸﾞ 高2
 2 今田　麻友 ｲﾏﾀﾞ ﾏﾕ 高2
 3 表　　七海 ｵﾓﾃ ﾅﾅﾐ 高1
 4 堀井　紀沙 ﾎﾘｲ ｷｻ 高1

 26  4/ 4 大  阪 桜宮 (ｻｸﾗﾉﾐﾔ ) 高校  1:03.07 1:03.07 1:03.07 1:03.07  4:17.47 4:17.47 4:17.47 4:17.47
      30.23    1:03.07     1:03.07
      30.13    1:04.62     2:07.69
      30.79    1:05.32     3:13.01
      30.61    1:04.46     4:17.47

 1 酒井　　花 ｻｶｲ ﾊﾅ 高2
 2 重田　真依 ｼｹﾞﾀ ﾏｲ 高1
 3 高尾　麻夏 ﾀｶｵ ﾏﾅ 高1
 4 浅田　　葉 ｱｻﾀﾞ ﾖｳ 高2

 27  4/ 3 兵  庫 長田 (ﾅｶﾞﾀ ) 高校  1:02.12 1:02.12 1:02.12 1:02.12  4:18.57 4:18.57 4:18.57 4:18.57
      29.75    1:02.12     1:02.12
      30.89    1:05.24     2:07.36
      30.32    1:02.51     3:09.87
      32.02    1:08.70     4:18.57

 1 檜尾　美和 ﾋﾉｷｵ ﾐﾜ 高2
 2 切原　玉藻 ｷﾘﾊﾗ ﾀﾏﾓ 高2
 3 小池　柚花 ｺｲｹ ﾕｳｶ 高2
 4 内多　愛海 ｳﾁﾀﾞ ﾏﾅﾐ 高1

 28  4/10 大  阪 汎愛 (ﾊﾝｱｲ ) 高校  1:01.39 1:01.39 1:01.39 1:01.39  4:20.51 4:20.51 4:20.51 4:20.51
      29.37    1:01.39     1:01.39
      30.97    1:05.86     2:07.25
      30.94    1:05.78     3:13.03
      31.82    1:07.48     4:20.51

 1 松下　絢耶 ﾏﾂｼﾀ ｱﾔ 高2
 2 髙田　瑞姫 ﾀｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 高2
 3 櫻田　絢女 ｻｸﾗﾀﾞ ｱﾔﾒ 高1
 4 尾﨑　琴梨 ｵｻﾞｷ ｺﾄﾘ 高1

 29  4/ 9 兵  庫 六甲ｱｲﾗﾝﾄﾞ (ﾛｯｺｳｱｲﾗﾝ ) 高校  1:07.70 1:07.70 1:07.70 1:07.70  4:20.84 4:20.84 4:20.84 4:20.84
      32.27    1:07.70     1:07.70
      31.92    1:06.61     2:14.31
      30.80    1:04.89     3:19.20
      30.10    1:01.64     4:20.84

 1 花田　真思 ﾊﾅﾀﾞ ﾏｺﾄ 高1
 2 松岡　千咲 ﾏﾂｵｶ ﾁｻｷ 高2
 3 久米　希弥 ｸﾒ ﾉｿﾞﾐ 高2
 4 柴田　　悠 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳ 高2

 30  3/ 6 奈  良 奈良育英 (ﾅﾗｲｸｴｲ ) 高校  1:02.21 1:02.21 1:02.21 1:02.21  4:22.42 4:22.42 4:22.42 4:22.42
      30.11    1:02.21     1:02.21
      30.97    1:05.89     2:08.10
      30.88    1:05.52     3:13.62
      32.43    1:08.80     4:22.42

 1 門脇　優奈 ｶﾄﾞﾜｷ ﾕｳﾅ 高1
 2 千勝　愛水 ﾁｶﾂ ﾒｸﾞﾐ 高1
 3 松重　明姫 ﾏﾂｼｹﾞ ｱｷ 高2
 4 新見　那奈 ﾆｲﾐ ﾅﾅ 高2
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種目別競技結果
競技№：  23 女子  400m リレー タイム決勝      大会記録 3:55.06

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 31  3/ 5 大  阪 大塚 (ｵｵﾂｶ ) 高校  1:03.72 1:03.72 1:03.72 1:03.72  4:24.05 4:24.05 4:24.05 4:24.05
      31.02    1:03.72     1:03.72
      31.93    1:07.47     2:11.19
      33.63    1:09.21     3:20.40
      30.44    1:03.65     4:24.05

 1 大澤　レイ ｵｵｻﾜ ﾚｲ 高1
 2 山城　悠羽 ﾔﾏｼﾛ ﾕｳ 高1
 3 横山妃菜子 ﾖｺﾔﾏ ﾋﾅｺ 高2
 4 澤　　華凜 ｻﾜ ｶﾘﾝ 高1

 32  4/ 1 兵  庫 明石清水 (ｱｶｼｼﾐｽﾞ ) 高校  1:06.36 1:06.36 1:06.36 1:06.36  4:26.60 4:26.60 4:26.60 4:26.60
      31.31    1:06.36     1:06.36
      30.01    1:02.85     2:09.21
      29.96    1:02.15     3:11.36
      33.44    1:15.24     4:26.60

 1 森本ひなた ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾅﾀ 高1
 2 横山　玲奈 ﾖｺﾔﾏ ﾚﾅ 高2
 3 長束　萌衣 ﾅｶﾞﾂｶ ﾓｴ 高2
 4 山本　愛乃 ﾔﾏﾓﾄ ｱｲﾉ 高1

 33  3/ 4 奈  良 奈良北 (ﾅﾗｷﾀ ) 高校  1:04.81 1:04.81 1:04.81 1:04.81  4:36.11 4:36.11 4:36.11 4:36.11
      31.08    1:04.81     1:04.81
      32.67    1:10.23     2:15.04
      33.16    1:10.96     3:26.00
      32.53    1:10.11     4:36.11

 1 松井　沙織 ﾏﾂｲ ｻｵﾘ 高2
 2 野村　奈菜 ﾉﾑﾗ ﾅﾅ 高2
 3 北田　遥佳 ｷﾀﾀﾞ ﾊﾙｶ 高1
 4 野田　文香 ﾉﾀﾞ ｱﾔｶ 高2

 34  3/ 8 奈  良 畝傍 (ｳﾈﾋﾞ ) 高校  1:05.49 1:05.49 1:05.49 1:05.49  4:36.63 4:36.63 4:36.63 4:36.63
      31.65    1:05.49     1:05.49
      36.83    1:17.84     2:23.33
      31.22    1:05.24     3:28.57
      31.91    1:08.06     4:36.63

 1 三田こなつ ﾐﾀ ｺﾅﾂ 高1
 2 三上　礼夢 ﾐｶﾐ ﾗｲﾑ 高2
 3 藪本　琴音 ﾔﾌﾞﾓﾄ ｺﾄﾈ 高2
 4 岩倉　　舞 ｲﾜｸﾗ ﾏｲ 高1

 35  2/ 5 奈  良 帝塚山 (ﾃﾂﾞｶﾔﾏ ) 高校  1:04.82 1:04.82 1:04.82 1:04.82  4:39.64 4:39.64 4:39.64 4:39.64
      31.14    1:04.82     1:04.82
      33.98    1:10.96     2:15.78
      35.62    1:16.96     3:32.74
      31.35    1:06.90     4:39.64

 1 山田　幸穂 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｷﾎ 高1
 2 黒田　知優 ｸﾛﾀﾞ ﾁﾋﾛ 高2
 3 藤原　有生 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ 高1
 4 岡田　瑠奈 ｵｶﾀﾞ ﾙﾅ 高2

 36  3/ 7 滋  賀 東大津 (ﾋｶﾞｼｵｵﾂ ) 高校  1:07.82 1:07.82 1:07.82 1:07.82  4:40.40 4:40.40 4:40.40 4:40.40
      32.75    1:07.82     1:07.82
      32.15    1:09.03     2:16.85
      32.48    1:10.56     3:27.41
      34.86    1:12.99     4:40.40

 1 新野　由理 ｼﾝﾉ ﾕﾘ 高2
 2 坂元　奥穂 ｻｶﾓﾄ ｵｸﾎ 高2
 3 伊藤　　愛 ｲﾄｳ ｱｲ 高2
 4 濱村　和奏 ﾊﾏﾑﾗ ﾜｶﾅ 高2

 37  3/ 2 滋  賀 膳所 (ｾﾞｾﾞ ) 高校  1:18.99 1:18.99 1:18.99 1:18.99  4:40.97 4:40.97 4:40.97 4:40.97
      36.18    1:18.99     1:18.99
      33.46    1:12.22     2:31.21
      30.72    1:05.35     3:36.56
      30.57    1:04.41     4:40.97

 1 鴻　　紗季 ﾋﾞｼｬｺﾞ ｻｷ 高2
 2 石川　千優 ｲｼｶﾜ ﾁﾋﾛ 高2
 3 山路　　茜 ﾔﾏｼﾞ ｱｶﾈ 高2
 4 初田　真菜 ﾊﾂﾀﾞ ﾏﾅ 高1

 38  3/ 3 滋  賀 比叡山 (ﾋｴｲｻﾞﾝ ) 高校  1:10.47 1:10.47 1:10.47 1:10.47  4:41.21 4:41.21 4:41.21 4:41.21
      33.52    1:10.47     1:10.47
      34.13    1:11.70     2:22.17
      32.69    1:09.87     3:32.04
      33.03    1:09.17     4:41.21

 1 武部　莉子 ﾀｹﾍﾞ ﾘｺ 高2
 2 駒井　美愛 ｺﾏｲ ﾐｱ 高1
 3 中江　梓沙 ﾅｶｴ ｱｽﾞｻ 高1
 4 西条　美穂 ｻｲｼﾞｮｳ ﾐﾎ 高2

 39  3/ 1 奈  良 添上 (ｿｴｶﾐ ) 高校  1:04.75 1:04.75 1:04.75 1:04.75  4:44.67 4:44.67 4:44.67 4:44.67
      31.08    1:04.75     1:04.75
      30.76    1:04.52     2:09.27
      38.59    1:24.95     3:34.22
      32.81    1:10.45     4:44.67

 1 奥村　玲香 ｵｸﾑﾗ ﾚｲｶ 高1
 2 荒井　春海 ｱﾗｲ ﾊﾙﾐ 高2
 3 前田　夢羽 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳ 高2
 4 下西　恭代 ｼﾓﾆｼ ﾁｶﾖ 高1

 40  3/10 奈  良 奈良 (ﾅﾗ ) 高校  1:13.18 1:13.18 1:13.18 1:13.18  4:45.30 4:45.30 4:45.30 4:45.30
      34.30    1:13.18     1:13.18
      34.79    1:14.13     2:27.31
      33.21    1:11.96     3:39.27
      31.26    1:06.03     4:45.30

 1 池内日奈子 ｲｹｳﾁ ﾋﾅｺ 高2
 2 松原　すず ﾏﾂﾊﾞﾗ ｽｽﾞ 高1
 3 西山　紗羅 ﾆｼﾔﾏ ｻﾗ 高1
 4 吉本　凪沙 ﾖｼﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 高1
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種目別競技結果
競技№：  23 女子  400m リレー タイム決勝      大会記録 3:55.06

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 41  2/ 6 京  都 西京 (ｻｲｷｮｳ ) 高校  1:06.88 1:06.88 1:06.88 1:06.88  4:47.84 4:47.84 4:47.84 4:47.84
      31.92    1:06.88     1:06.88
      33.99    1:11.59     2:18.47
      35.84    1:13.76     3:32.23
      34.78    1:15.61     4:47.84

 1 江口あすか ｴｸﾞﾁ ｱｽｶ 高1
 2 大嶋　菜々 ｵｵｼﾏ ﾅﾅ 高2
 3 岩佐　詩織 ｲﾜｻ ｼｵﾘ 高2
 4 戸出　紫巴 ﾄﾃﾞ ｼｲﾊ 高2

 42  2/ 4 奈  良 桜井 (ｻｸﾗｲ ) 高校  1:06.32 1:06.32 1:06.32 1:06.32  4:48.79 4:48.79 4:48.79 4:48.79
      31.72    1:06.32     1:06.32
      36.04    1:18.05     2:24.37
      34.50    1:13.70     3:38.07
      33.11    1:10.72     4:48.79

 1 有江　　瞳 ｱﾘｴ ﾋﾄﾐ 高1
 2 岡村　萌加 ｵｶﾑﾗ ﾓｴｶ 高2
 3 森　　綾乃 ﾓﾘ ｱﾔﾉ 高2
 4 杉本　　光 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋｶﾙ 高1

 43  3/ 9 京  都 嵯峨野 (ｻｶﾞﾉ ) 高校  1:09.31 1:09.31 1:09.31 1:09.31  4:57.32 4:57.32 4:57.32 4:57.32
      32.20    1:09.31     1:09.31
      34.37    1:12.54     2:21.85
      34.80    1:14.02     3:35.87
      37.08    1:21.45     4:57.32

 1 加納　里華 ｶﾉｳ ﾘｶ 高2
 2 森花　来未 ﾓﾘﾊﾅ ｸﾙﾐ 高1
 3 川﨑　舞佳 ｶﾜｻｷ ﾏｲｶ 高2
 4 稲岡香里奈 ｲﾅｵｶ ｶﾘﾅ 高1

 44  2/ 7 京  都 京都聖母学院 (ｷｮｳﾄｾｲﾎﾞ ) 高校  1:13.60 1:13.60 1:13.60 1:13.60  4:58.68 4:58.68 4:58.68 4:58.68
      34.46    1:13.60     1:13.60
      35.06    1:12.20     2:25.80
      38.50    1:22.48     3:48.28
      34.25    1:10.40     4:58.68

 1 長谷川美希 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｷ 高2
 2 桶谷　咲希 ｵｹﾀﾆ ｻｷ 高1
 3 伊藤　麻佑 ｲﾄｳ ﾏﾕ 高1
 4 古川　美咲 ﾌﾙｶﾜ ﾐｻｷ 高2

 45  2/ 8 滋  賀 石山 (ｲｼﾔﾏ ) 高校  1:05.10 1:05.10 1:05.10 1:05.10  4:59.87 4:59.87 4:59.87 4:59.87
      31.65    1:05.10     1:05.10
      38.80    1:21.73     2:26.83
      37.53    1:20.26     3:47.09
      34.94    1:12.78     4:59.87

 1 田中　晴菜 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ 高2
 2 飯島　優美 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾐ 高1
 3 石原　冬野 ｲｼﾊﾗ ﾌﾕﾉ 高1
 4 上野　　愛 ｳｴﾉ ｱｲ 高2

 46  2/ 2 滋  賀 虎姫 (ﾄﾗﾋﾒ ) 高校  1:14.92 1:14.92 1:14.92 1:14.92  5:01.47 5:01.47 5:01.47 5:01.47
      34.96    1:14.92     1:14.92
      38.62    1:24.79     2:39.71
      34.06    1:17.41     3:57.12
      30.46    1:04.35     5:01.47

 1 草野　来実 ｸｻﾉ ｸﾙﾐ 高2
 2 草加　美裕 ｸｻｶ ﾐﾕ 高2
 3 岡田彩由果 ｵｶﾀﾞ ｱﾔｶ 高1
 4 中村　梨花 ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝｶ 高2

 47  1/ 5 和歌山 和・田辺 (ﾀﾅﾍﾞ ) 高校  1:12.52 1:12.52 1:12.52 1:12.52  5:02.64 5:02.64 5:02.64 5:02.64
      34.49    1:12.52     1:12.52
      37.05    1:18.28     2:30.80
      34.61    1:13.30     3:44.10
      38.29    1:18.54     5:02.64

 1 佃　真里奈 ﾂｸﾀﾞ ﾏﾘﾅ 高2
 2 岩間　咲花 ｲﾜﾏ ｻｸﾗ 高1
 3 濵口　葉凪 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾊﾅ 高1
 4 中本　侑那 ﾅｶﾓﾄ ﾕﾅ 高2

 48  2/ 9 和歌山 神島 (ｶｼﾏ ) 高校  1:07.31 1:07.31 1:07.31 1:07.31  5:04.93 5:04.93 5:04.93 5:04.93
      31.59    1:07.31     1:07.31
      41.63    1:30.29     2:37.60
      39.06    1:23.96     4:01.56
      30.67    1:03.37     5:04.93

 1 阿部日南子 ｱﾍﾞ ﾋﾅｺ 高1
 2 中本　　夢 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾄﾞｶ 高1
 3 下野　和子 ｼﾓﾉ ﾜｺ 高1
 4 田上　侑生 ﾀﾉｳｴ ﾕｳ 高1

 49  2/ 3 滋  賀 彦根東 (ﾋｺﾈﾋｶﾞｼ ) 高校  1:10.37 1:10.37 1:10.37 1:10.37  5:05.27 5:05.27 5:05.27 5:05.27
      33.32    1:10.37     1:10.37
      35.44    1:14.98     2:25.35
      41.42    1:31.04     3:56.39
      32.26    1:08.88     5:05.27

 1 上田もも花 ｳｴﾀﾞ ﾓﾓｶ 高1
 2 末光　琴乃 ｽｴﾐﾂ ｺﾄﾉ 高1
 3 中尾　心美 ﾅｶｵ ｺｺﾐ 高1
 4 板原　瑞月 ｲﾀﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 高2

 50  1/ 6 滋  賀 長浜北 (ﾅｶﾞｷﾀ ) 高校  1:12.04 1:12.04 1:12.04 1:12.04  5:07.37 5:07.37 5:07.37 5:07.37
      33.62    1:12.04     1:12.04
      38.84    1:22.64     2:34.68
      38.50    1:21.25     3:55.93
      33.98    1:11.44     5:07.37

 1 辻　菜々実 ﾂｼﾞ ﾅﾅﾐ 高2
 2 桐畑カンナ ｷﾘﾊﾀ ｶﾝﾅ 高2
 3 饗場　美玲 ｱｲﾊﾞ ﾐﾚｲ 高2
 4 栗本　愛里 ｸﾘﾓﾄ ｱｲﾘ 高2
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種目別競技結果
競技№：  23 女子  400m リレー タイム決勝      大会記録 3:55.06

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 51  1/ 4 和歌山 桐蔭 (ﾄｳｲﾝ ) 高校  1:23.06 1:23.06 1:23.06 1:23.06  5:29.08 5:29.08 5:29.08 5:29.08
      38.45    1:23.06     1:23.06
      41.47    1:28.05     2:51.11
      38.55    1:22.02     4:13.13
      35.75    1:15.95     5:29.08

 1 江川　莉湖 ｴｶﾜ ﾘｺ 高1
 2 仁井田陽歩 ﾆｲﾀﾞ ﾊﾙﾎ 高1
 3 則岡さくら ﾉﾘｵｶ ｻｸﾗ 高1
 4 河井　里実 ｶﾜｲ ｻﾄﾐ 高2


